
2020年 4月 27 日 

付属高等学校 

生徒・保護者 各位 

ハワイ東海インターナショナルカレッジ 

学長 ジーン・アワクニ 

 

ハワイ東海インターナショナルカレッジのオンライン学校説明会について（ご案内） 

 

 日頃より、本学の教育活動に関しまして、格別のご理解を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 各校にてご案内のとおり、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、ハワイ東海インタ

ーナショナルカレッジ（以下、HTIC）の学校説明会が延期になりました。これを受け、

HTIC への進学を検討している生徒（学年問わず）・保護者の皆様を対象に、下記の通りオ

ンライン学校説明会を実施することにいたしました。 

 教育の特色、ハワイでの学生生活、編入学制度等の説明に加え、皆様からのご質問もラ

イブ配信中にお受けいたします。ご自宅のパソコンやスマートフォンで視聴が可能ですの

で、お気軽にご参加ください。 

記 

 

配信日時：【第１回】2020 年 5 月 7日（木）19:00～20:00 

     【第２回】2020 年 5 月 8日（金）19:00～20:00 

配信方法：YouTube ライブ配信サービスでの限定公開（Wi-Fi 環境で視聴してください） 

参加方法：事前申込制。説明会前日までに視聴用 URL をメールでお送りいたします。 

 

＜下記 QR コード／URL のフォームからお申込みください＞ 

 

https://forms.gle/gzZVxq4WhnMxRFDs9 

 

【お問合せ】HTIC 入試事務局（樺島・工藤・唐澤）Email: htic-jpn@tokai.edu 

※新型コロナウイルス感染症対策のため、現在事務室を閉室しております。恐れ入ります

が、お問い合わせの際はメールでご連絡いただきますようお願いいたします。 

以 上 

https://forms.gle/gzZVxq4WhnMxRFDs9
mailto:htic-jpn@tokai.edu

